

## Allnutrition Collagen Pro Orange 400 g



cena: 65,58 PLN

### Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	ALLNUTRITION
Wysyłka	1-3 dni

### Opis produktu

## Allnutrition Collagen Pro 180 kapsułek

ALLNUTRITION COLLAGEN PRO to suplement diety zawierający m.in. kolagen hydrolizowany, ekstrakt z kadzidłowca *Boswellia serrata*, kwas hialuronowy, siarczan chondroityny, siarczan glukozaminy, kurkumę, witaminy i minerały. COLLAGEN PRO nie jest zwykłym suplementem: zawiera wiele cennych i potrzebnych substancji dla naszego zdrowia. Doskonale wspomaga nasz aparat ruchu oraz korzystnie wpływa na wygląd skóry i paznokci. COLLAGEN PRO to doskonale przemyślany produkt pod kątem składników i ich działania.

### Najcenniejsze składniki ALLNUTRITION Collagen Pro

- **KOLAGEN HYDROLIZOWANY** to najlepsza forma kolagenu. Kolagen to niezwykle istotny składnik w organizmie. Stanowi blisko 30% zawartości wszystkich białek. Jest elementem, który łączy ze sobą komórki, a więc jest niezwykle ważny przy prawidłowej budowie zębów, kości oraz skóry. Wpływa on także na utrzymanie odpowiedniej elastyczności, poziomu nawilżenia oraz napięcia skóry, a wraz z biotyngą korzystnie oddziałuje na prawidłowy stan włosów.
- **MSM (SIARKA ORGANICZNA)** ma wyjątkowe właściwości profilaktyczne i terapeutyczne. Dzięki swym właściwościom przeciwutleniającym zabezpiecza uszkodzone chrząstki przed działaniem wolnych rodników, jednocześnie zmniejszając dolegliwości bólowe. Polecana jest również w celu poprawy kondycji włosów, skóry i paznokci.
- **SIARCZAN GLUKOZAMINY** regularnie przyjmowany jest w stanie przyspieszyć regenerację tkanki chrzęstnej i kostnej, nadwyrężonej przez zbyt duże obciążenie poszczególnych elementów stawowych.
- **EKSTRAKT Z IMBIRU** ma działanie przeciwutleniające oraz doskonale wspiera układ odpornościowy.

- **KWAS HIALURONOWY** jest związkem naturalnie występującym w organizmie. W skórze ludzkiej jest składnikiem macierzy międzykomórkowej skóry właściwej. Jest również głównym składnikiem mazi stawowej, a także ważnym składnikiem płynu stawowego, gdzie służy jako środek smarny i odgrywa rolę w przeciwstawianiu się sile ściskającej.
- **EKSTRAKT Z KADZIDŁOWCA**, zawierający kwas bosweliowy, działa przeciwbólowo oraz przeciwzapalnie. Stosowanie tego preparatu pozwala na wzmocnienie kości oraz stawów.
- **WITAMINA D**, tzw. słoneczna witamina, pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu, utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz korzystnie wpływa na prawidłowe funkcjonowanie mięśni i układu odpornościowego.
- **MANGAN** przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz zdrowych kości. Pomaga także w prawidłowym tworzeniu tkanek łącznych i ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
- **WAPŃ** przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi oraz utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Ponadto pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu prawidłowego przewodnictwa nerwowego i prawidłowym funkcjonowaniu enzymów trawiennych. Dodatkowo bierze udział w procesie podziału i specjalizacji komórek. Wapń jest też potrzebny do utrzymania zdrowych kości oraz zębów.
- **WITAMINA C** uważana jest za jedną z ważniejszych witamin. Wśród wielu jej zasług, należy zwłaszcza wspomnieć o tym, że pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich, a także w produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych, kości, chrząstki, dziąseł, zębów i skóry. Dodatkowo witamina C pomaga w funkcjonowaniu układu nerwowego. Przyczynia się również do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego i do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.
- **KURKUMA** wykazuje działanie antyoksydacyjne, unieszkodliwia wolne rodniki, chroni materiał genetyczny i spowalnia starzenie się organizmu. Kurkuma działa też przeciwzapalnie oraz ma korzystny wpływ na metabolizm cholesterolu. Pomaga w utrzymaniu zdrowych stawów i wspomaga ich elastyczność

### Składniki aktywne na porcję 15g:

Kolagen hydrolizowany 7 g  
Metylosulfonylometan 1 g  
L-cysteina 1 g  
Siarczan glukozaminy KCl 700 mg  
-w tym glukozamina 420 mg  
Siarczan chondroityny 700 mg  
-w tym chondroityna 483 mg  
L-metionina 250 mg  
Kwas hialuronowy 50 mg  
Ekstrakt z imbiru 50 mg  
-w tym gingerole 2,5 mg  
Cynamon mielony 50 mg  
Kurkuma 50 mg  
Ekstrakt z żywicy kadzidłowca 25 mg  
-w tym kwas bosweliowy 10 mg  
Pieprz cayenne 10 mg  
Witamina C 250 mg / 312,5%\*  
Wapń 120 mg / 15%\*  
Mangan 1,8 mg / 90%\*  
Witamina K 75 µg / 100%\*  
Witamina D 50 µg / 1000%\*

\*RWS - referencyjna wartość spożycia

### Składniki:

kolagen hydrolizowany, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, metylosulfonylometan (msm), l-cysteina, siarczan glukozaminy kcl (ze skorupiaków), siarczan chondroityny, aromaty, sole wapniowe kwasu ortofosforowego, l-metionina, witamina c (kwas l-askorbinowy), substancje słodzące: acesulfam k, sukraloza, glikozydy stewiolowe ze stewii, hialuronian sodu, cynamon mielony, ekstrakt z korzenia

imbiru zingiber officinale, kurkuma, ekstrakt z żywicy kadzidłowca boswellia serrata, witamina d (cholekalcyferol), diglicynian manganu, pieprz cayenne, witamina k (menachinon), barwniki: żółcień chinolinowa, żółcień pomarańczowa, żółcień chinolinowa i żółcień pomarańczowa mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci

### Zalecane stosowanie:

Porcję produktu (3 kapsułki) zażywać dwa razy dziennie, rano i wieczorem, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 2 porcji dziennie (6 kapsułek).

### Uwagi:

Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób aktywnych fizycznie powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik produktu.

Nie stosować u osób chorujących na kamice nerkową oraz mających tendencje do tworzenia się kamieni nerkowych. Produkt nie powinien być spożywany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K (np. warfaryna i acenokumarol). Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, mleka, jaj.  
Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać

### Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

### Podmiot odpowiedzialny:

SFD spółka akcyjna z siedzibą w Opolu  
ul. Głogowska 41, 45-315 Opole